
Nákupní košík - Mouser Česká Republika https://cz.mouser.com/Cart/

Zásady ochrany osobních údajů a používání cookies
Spoleénost Mouser Electronics využívá cookies a podobné technologie, aby vám při používáni webových stránek
Mouser zajistila co nejpříjemnější zážitek. Cookies nezbytně potřebujeme k provozu webových stránek,
monitorování jejich výkonnosti a poskytování relevantního obsahu. Chcete-li se dozvědět víc o svém online
nastaveni, navštivte naše centrum ochrany osobních údajů.

Přijmout a zavřít

Kontaktovat Mouser (Brno)

ELECTRONICS.

Produkty výrobci Služby a nástroje Technické zdroje Nápověda

Zménitmfsto ^« Čeština K6CZK

Účet a objednávky

NÁKUPNÍ VOZÍK Toto není faktura.

Tndit Podrobnosti produktu

1

é. Mouser:

^•^'
Výr.:
Nabídka 6.:
Číslo zákazníka:

424-240-123
240-123
Digilent
W12679482165

číslo zákazníka

Popis

Jiné nástroje vývoje
Analog Discovery 2
Pro Bundle
V souladu RoHS

Počet

8

Dostupnost Jednotková Rozš. cena (CZK)
cena (CZK)

8 Odeslání ihned 9 298,12 Ke 74 384,96 K6

2

6. Mouser:
Výr. C.:
Výr.:
Nabídka 6.:
číslo zákazníka:

511-X-NUCLEO-GFX01M1
X-NUCLEO-GFX01M1
STMicroelectronics
W12679482165

číslo zákazníka

Nástroje pro vývoj -
displeje Expansion
board adds (GUI)
capability to STM32
Nucleo boards
V souladu RoHS

2 2 Odeslání ihned 646,09 K6 1 292,18 K6

lz4 17.09.2021 9:52



Nákupní košík - Mouser Česká Republika https://cz.mouser.com/Cart/

Tndit Podrobnosti produktu

Č. Mauser:
Výr. Ď.:

3 Nabídka i.:
Číslo zákazníka:

932-MIKROE-1444
MIKROE-1444
M i krče

W12673482165

číslo zákazníka

Popis

Nástroje na vývoj
multifunkéních
snfmaéů Thunder click
V souladu RoHS

Počet

l

Dostupnost Jednotková Rozš. cena (CZK)
cena (CZK)

1 Odeslání ihned 776,83Kč 776,83 K6

4

C. Mouser:

s ^
Nabídka 6.:
číslo zákazníka:

-sfeS

932-MIKROE-1685

MIKROE-1685
Mikroe
W12679482165

číslo zákazníka

Vývojové desky a
soupravy - ARM
Clicker 2 for STM32
V souladu RoHS

2 2 Odeslání ihned 865,39 Kč 1 730,78 Kč

5

C. Mouser:
Bez obrázku

Výr.:
Nabídka é.:
číslo zákazníka:

932-MIKROE-4614
MIKROE-4614
Mikroe
W12679482165

číslo zákazníka

Dcenné karty a OEM
desky STM32 M4
clicker (USB Type C)
V souladu RoHS

l 1 Odeslání ihned 554,92 Ke 554,92Kč

6

Č. Mauser:
Výr. C.:
Výr.:
Nabídka 6.:
číslo zákazníka:

340-381252-TRAY
MTSD064AHC6MS-1WT
Micron Technology
W12679482165

číslo zákazníka

Paméfavé karty Micro
SD 64GB SD Card
V souladu RoHS

5 5 Odeslání ihned 686,70 Kč 3 433,50 K6

7

^ Č. Mauser:
Výr. Ď.:
Výr.:
Nabídka 6.:
číslo zákazníka:

490-SW125-5-E-P5
SW125-5-E-P5
GUI Inc.
W12679482165

číslo zákazníka

Sítové adaptéry do
zásuvky 20W 5V 4A
EU plug 2.1 DC plug
V souladu RoHS

4 4 Odeslání ihned 419,99 Kč 1 679,96 K6

2z4 17.09.2021 9:52



Nákupní košík - Mouser Česká Republika https://cz.mouser.com/Cart/

Třídit Podrobnosti produktu Popis Počet Dostupnost Jednotková Rozš. cena (CZK)
cena (CZK)

ES Zboží dostupné pouze pro odběratele typu OEM/EMS (prvovýrobci, poskytovatelé služeb pro výrobu elektroniky) a projektanty. Zboží není zasíláno spotřebitelům
v Evropské unii.

^
8

C. Mouser:
Výr. C.:
Výr.:
Nabídka č.:
číslo zákazníka:

841-MC9S08PA8AVWJR
MC9S08PA8AVWJR
NXP
W12679482165

číslo zákazníka

Sbitové mikrořadiče -

MOU 8 BIT,HCS08L
Core, 8k Flash
V souladu RoHS

30 30 Odeslání ihned 38,51 K6 1 155,30 K6

9

Č. Mauser:
y Výr. C.:

Výr:
Nabídka č.:
číslo zákazníka:

449-LFXTAL026380REEL
LFXTAL026380Reel

IQD Frequency Products
W12679482165

číslo zákazníka

Krystaly 8.0MHz 7.5 x
5.0 x 1.4mm
V souladu RoHS

20

Baleni:
"Odstn hnout

pás

2 Odesláni ihned

18 Zbož], kiere
nebvio kdisgozia

19,94Kč 398,80 Kč

10

C. Mouser:
Výr. C.:
Výr.:
Nabídka č.:
číslo zákazníka:

841-MC9S08PA32VLH
MC9S08PA32VLH
NXP
W12679482165

číslo zákazníka

Sbitové mikrořadiée -
MOU 8 BIT,HCS08L
32k
V souladu RoHS

10 10 Odeslání ihned 69,17Kč 691,70 K6

11

Č. Mauser;
Výr. C.:
Výr.:
Nabídka 6.:
éíslo zákazníka:

782-ABX00053
ABX00053
Arduino
W12679482165

číslo zákazníka

Vývojové desky a
soupravy - AVR
Arduino Nano RP2040 2
Connect with header
V souladu RoHS

2 Odesláni ihned 654,74 Kč 1 309,48 Ke

12

i C. Mouser:
Výr. C.:

'4' ^••-
Nabídka 6.:

511-NUCLEO-H745ZI-Q
NUCLEO-H745ZI-Q
STMicroelectronics
W12679482165

Vývojové desky a
soupravy - ARM
STM32 Nucleo-144
děv board, MOU,

2 2 Odeslání ihned 715,78 Ke 1 431,56 K6

3z4 17.09.2021 9:52



Nákupní košík - Mouser Česká Republika https://cz.mouser.com/Cart/

Třídit Podrobnosti produktu

číslo zákazníka: číslo zákazníka

Popis

SMPS, supports
Arduino, ST Zio &
morpho conn
V souladu RoHS

Počet Dostupnost Jednotková Rozš. cena (C2K)
cena (CZK)

Předložením objednávky souhlasítes těmito lhůty a podmínky.
Pro další informace o dostupnosti klepněte na číslo součástky Mouser.

"Objednávky zboží MouseReel™ nelze stornovat ani vrátit.

lncoterms:DDP

Ceny zahrnují clo a poplatky u vybraných způsobů přepravy.
Přeprava zdarma u většiny objednávek nad 1 300 Kč (CZK)

Zboží:

Doprava: FedEx International Priority

+ Další možnosti dopravy

88 839,97 Ke

0,00 Ke

V košíku máte již dříve objednané a nedodané
položky. Pn uzavřeni objednávky budete moci
provádět další volby.

Mezisouéet: 88 839,97 K6

4z4 17.09.2021 9:52


